
 
 
 
 
 
 
 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

DETERMINAZIONE N.8 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

DEL  09 APRILE 2024 

Oggi, 9 aprile 2024, il sottoscritto Giuseppe MORETTO, Amministratore Unico di Società Locale di Riscossione S.p.A. 

(in breve SO.LO.RI.), dà atto di assumere la seguente determinazione. 

 

DETERMINAZIONE: MICROAFFIDAMENTI - RENDICONTAZIONE DEI MESI DA GENNAIO AD APRILE 2024, 

AI SENSI DELL’ART. 13 DEL REGOLAMENTO AZIENDALE DI ACQUISTO BENI E SERVIZI 
 

Visto il regolamento societario relativo all’acquisto di beni e servizi approvato in data 1° ottobre 2021, che 

specificatamente in materia di micro-affidamenti all’art. 13 recita quanto segue: “Al di sotto della soglia dei 

cinquemila euro l’affidamento è diretto e senza obbligo del mercato elettronico, come indicato nelle Linee Guida n. 

4 dell’ANAC, di attuazione del all’art 50 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti (G.U. n.77 

del 31 marzo2023 – S.O. n. 12 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

 

Richiamata inoltre la possibilità di effettuare una determinazione riepilogativa degli acquisti di beni e servizi 

acquisiti al di sotto della soglia di cui al capo precedente, opportunamente individuati e rispettivamente tracciati 

attraverso il relativo smart CIG come segue: 
NOME OGGETTO PARTITA_IVA C.F. CIG IMPORTO IN € 

Dario Avesani Elettricista Vari interventi elettrici su 

impianti sede 

0458580031 VSNDRA61S06I821B B1246EDD97 898,00 

IsaB. S.r.l. Trasloco documenti e mobili 

nella nuova sede 

amministrativa di Solori 

 03295340230 03295340230 B124C5EB22 1.990,00 

Business 121 S.r.l. Fornitura connessione dati e 

spostamento telefoni nella 

nuova sede 

09609220968 09609220968 B125014B19 1.251,00 

Euro Time di Muzzolini Luigi 

& C Snc 

Fornitura terminale per la 

rilevazione presenze 

01864040306 01864040306 B125E06D27 1.350,00 

Roboalive S.r.l.  Intervento di sanificazione e 

disinfezione della nuova 

sede amministrativa 

04610110233 04610110233 B125CO884B 500,00 

Secretel Service S.r.l.  Fornitura materiale 

hardware per sala riunioni 

07197300960 07197300960 B12557AF8E 1.922,00 

Errebian S.p.A.  Fornitura toner stampanti  02044501001 0244501001 Z173AF4215 800,00 

Infocamere ScpA Rinnovo servizi elaborativi di 

accesso ai dati del Registro 

Imprese ed INI-PEC dal 

06/02/2024 al 06/02/2025 

02313821007 02313821007 Z6235284A3 4.990,00 



 
 
 
 
 
 
 

Zucchetti Healtcare s.r.l. Contratto di assistenza per il 

programma di protocollo 

Lapis anno 2024 

02649530280 02649530280 B0A34CD867 1.625,48 

Corsini Cancelleria Fornitura risme di carta per 

fotocopiatrice A4 da 80 GR 

02253960237 02253960237 BQE46EQACB 732,00 

 

Dato atto che In applicazione del principio di proporzionalità si ritengono ammessi gli affidamenti diretti per le 

attività sopra descritte, anche senza l’acquisizione di più preventivi, ex-lege all’art. 50, punto 1 lett. a del D.lgs. n. 

36/2023; 

 

In attuazione all’art. 49 punto 6 del codice dei contratti vigente che regola l’acquisto di servizi e fornitura di importi 

fino a 5.000,00 euro, con la facoltà per la stazione appaltante di derogare al principio di rotazione; 

 

Evidenziato che il sottoscritto Giuseppe Moretto, Amministratore Unico di So.Lo.Ri. S.p.A. dichiara: 

- l’assenza di conflitto d’interesse con ciascun economico sopra individuato, ovvero di non essere a 

conoscenza di qualsiasi conflitto di interesse per le sopra indicate procedure; 

 

Richiamata la normativa in materia di trasparenza (ar.22 D.lgs. 175/2016 che obbliga le società a controllo pubblico 

ad assicurare il massimo livello di trasparenza sull’uso delle proprie risorse e sui risultati ottenuti, secondo le 

previsioni del decreto legislativo del 14 marzo 2013, n.33; 

 

D E T E R M I N A 

I. di approvare come parte integrante del presente atto quanto richiamato in premessa; 

II. di approvare e stipulare con il presente atto gli affidamenti ex lege dell’art. 13 del regolamento aziendale 

per l’acquisto di beni e servizi descritti in premessa ed indicati al punto successivo; 

III. di indicare la spesa, oltre IVA, se dovuta per codesti affidamenti come segue: 
NOME OGGETTO PARTITA_IVA C.F. CIG IMPORTO IN € 

Dario Avesani Elettricista Vari interventi elettrici su 

impianti sede 

0458580031 VSNDRA61S06I821B B1246EDD97 898,00 

IsaB. S.r.l. Trasloco documenti e mobili 

nella nuova sede 

amministrativa di Solori 

 03295340230 03295340230 B124C5EB22 1.990,00 

Business 121 S.r.l. Fornitura connessione dati e 

spostamento telefoni nella 

nuova sede 

09609220968 09609220968 B125014B19 1.251,00 

Euro Time di Muzzolini Luigi 

& C Snc 

Fornitura terminale per la 

rilevazione presenze 

01864040306 01864040306 B125E06D27 1.350,00 

Roboalive S.r.l.  Intervento di sanificazione e 

disinfezione della nuova 

sede amministrativa 

04610110233 04610110233 B125CO884B 500,00 

Secretel Service S.r.l.  Fornitura materiale 

hardware per sala riunioni 

07197300960 07197300960 B12557AF8E 1.922,00 

Errebian S.p.A.  Fornitura toner stampanti  02044501001 0244501001 Z173AF4215 800,00 

Infocamere ScpA Rinnovo servizi elaborativi di 

accesso ai dati del Registro 

Imprese ed INI-PEC dal 

06/02/2024 al 06/02/2025 

02313821007 02313821007 Z6235284A3 4.990,00 



 
 
 
 
 
 
 

Zucchetti Healtcare s.r.l. Contratto di assistenza per il 

programma di protocollo 

Lapis anno 2024 

02649530280 02649530280 B0A34CD867 1.625,48 

Corsini Cancelleria Fornitura risme di carta per 

fotocopiatrice A4 da 80 GR 

02253960237 02253960237 BQE46EQACB 732,00 

 

 

 

Verona, 9 aprile 2024 

         Firmato digitalmente  

        L’Amministratore Unico  

        Rag. Giuseppe Moretto 

 

        ____________________ 


		2024-04-12T08:26:23+0000
	MORETTO GIUSEPPE




